NCP720BMT125TBG Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Дорандаи AMI Semiconductor / ON Semiconductor Дорандаи AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ NCP720BMT125TBG
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ТАВСИФИ IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 625660 pcs
РӮЙХАТ
ПАРТОВҲОИ VOLTAGE (МАКСИМ) 1.4V @ 350mA
VOLTAGE - НАТИҶА (МИНЕР / ФАЙЛ) 1.25V
VOLTAGE - НАТИҶА (МАКСИМ) -
VOLTAGE - МИҚДОРИ (МАКСИМ) 5.5V
ГИРИФТАНИ ДАСТГОҲИ ДАСТГОҲ 6-WDFN (2x2)
СИЛСИЛА -
ХУСУСИЯТҲОИ МУҲОФИЗАТ Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
ПУРРА Tape & Reel (TR)
ПАКЕТИ / КАДОМ 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
НАМУДИ НАТИҶА Fixed
ТАНЗИМОТИ БАРОМАД Positive
ҲАРОРАТ -40°C ~ 125°C
РАҚАМИ ТАРТИБДИҲАНДА 1
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Surface Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
АКНУН - НАТИҶАҲО 350mA
ХУСУСИЯТҲОИ НАЗОРАТИ Enable
NCP720BMT125TBG
Қисми рақамӣ: NCP720BMT125TBG
Истеҳсолкунанда / Бренд: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи Маҳсулот IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 625660 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
NCP720BMT140TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Дар фурӯш:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Истеҳсолкунандагон:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Тавсифи:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
Дар фурӯш:  187815 pcs
RFQ